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URDHER 

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE 

Drejtuar : 	Qendres Kombetare te Biznesit 
TIRANE 

Per dijeni: 	Debitorit / Kredimarresit/ Hipotekuesit - Zyber Bajram Zdralla (Kacani) i 
dt1.15.03.1967 

Adresa 1: 	Rr."Memo Bejko", Vile dy kateshe, Sauk, Tirane. 

Adresa 2: 	Prand Shocierise "ASL Construction" Shpk me adrese Tirane, George E Bush, perballe 
lulishte 1 Maji, kati 2, Ap.4. 

Per dijeni: 	Kreditorit  —  Shoqdria Bankare "UNION BANK" Sh.A 

Adresa: 	Tirane, Bulevardi Zogu i Pare 

Une, Ardit Hajdini, Permbarues Gjyqesor prand Zyres se Permbarimit Privat "ASTREA" shpk Nipt: 
L61306025U, ne referim te Urdherit te Ekzekutimit Nr.2081, date 21.02.2020 nga Gjykata e Rrethit 
Gjyqesor Tirane, kam vene ne ekzekutim kete Urclher, duke regjistruar ne dosjen permbarimore Nr.105- 
20, date 06.03.2020 kerkesen e kreditorit Shoqdria Bankare "UNION BANK" Sh.A ndaj Debitorit/ 
Kredimarresit/Hipotekuesit Zyber Bajram Zdralla (Kacani) ne lidhje me Titullin Ekzekutiv Kontrate e 
Kredise Bankare Hipotekare Ristrukturimi Nr.4633 Rep, Nr.1551 Kol, date 24.07.2018, Kontrate 
Hipoteke Nr.3078 Rep, Nr.840/1 Kol, date 22.09.2014; Kontrate Hipoteke Nr.5187 Rep, Nr.1829 Kol, 
date 05.09.2017. 

KONSTATOVA Se: 

Adresa: Rr. "Kajo Karafili", P11. pas lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Zyra 1004, Tirane Cel +355 
676950155 	 e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmaiLcorn 



Bazuar ne nenin 519 te Kodit te Procedures Civile si dhe ne kerkesen e kreditorit per venie ne ekzekutim, 
ne kushtet kur ndaj kredimarresit kand nisur procedura gjyqesore dhe permbarimore nga pale te treta 
kreditore dhe ekziston rreziku real se ekzekutimi do te behet i pamundur dhe i veshtire per shlyerjen e 
detyrimit, vendosa te kaloj ne menyre te menjehershme ne ekzekutim te detyruar, pasi ekzekutimi mund 
te behet i pamundur. 

Ne keto kushte, ne zbatim te nenit 36 te ligjit Nr.26/2019 miratuar ne date 08.05.2019, "Per Sherbimin 
Permbarimor Gjyqesor Privat", 

URDHfROJ:  

1. Qendren Kombetare te Biznesit te vendose sekuestro konservative mbi aktivet e debitorit : 

- Zyber Zdralla PF me Nipt: L71529013E 
Shocieria "E-ASL-GROUP" shpk me Nipt: L71424014H ne masen 50%, 
Shocieria "ASL Construction" shpk me Nipt: L21723029H ne masa 50% te  aksioneve/ 
kuotave zotEruese te pales debitore Zyber Bairam Zdralla, duke ndaluar tietersimin, 
kalimin dhe cdo veprim tieter te administratorit, den i ne nie urdhEr tE dvte te Permbaruesit 
Givciesor. 

2. Qendra Kombetare e Biznesit te na dergoje nje ekstrakt te kesaj shoqerie. 

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkreserisht brenda afatit ligjor.  

4. Personat qe behen pengese, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 e ne vim 
te KPr.Civile. 

5. Kunder ketij urdheri lejohet ankim  ne Gjykate, brenda 5(pese) diteve,  nga dita e marrjes dijeni. 

ZYRA E PERNIBARIMIT PR! VAT "ASTREA" 
PERNIBARUESI GJYQESOR PR! VAT 

ARDIT HAJDINI 

Adresa: Rr. "Kajo Karafili", P11. pas lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Zyra 1004, Tirane Cel +355 

676950155 	 e-mail : sherbimipermbarimorastrea@gmail.com  
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